



Katowice, dnia 06.09.2022r.

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku 19” Nr sprawy: ZP-22-108UN

### Dyrektor

dr n. med.  
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24  
40-027 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 259-16-50  
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl  
[www.spskm.katowice.pl](http://www.spskm.katowice.pl)

CENTRALA:  
Tel. (32) 259-12-00

W związku z pytaniem Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,, SPSKM jako Zamawiający udziela następującej odpowiedzi :

#### Pytanie 1 - Pakiet nr 1 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody EKG o średnicy 45mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ.**

#### Pytanie 2 - Pakiet nr 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie po 50 sztuk elektrod i wycenę za opakowanie. Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie z zachowaniem ilości wskazanej w SWZ. W takiej sytuacji należy wyraźnie zaznaczyć, że oferowana cena jest za opakowanie i podać ile sztuk zawiera opakowanie.**

#### Pytanie 3 Pakiet nr 1 poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie wymaganych ilości. Elektrody do defibrylacji są pakowane parami zatem czy Zamawiający oczekuje 2 kpl czy też 2 szt ( 1kpl) elektrod?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 2 sztuk .**

**Pytanie 4.** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 4 ust. 2 projektu umowy zamiast zwrotu „wartości brutto umowy określonego w par. 3 pkt. 1 ” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 20 % całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany, tym samym podtrzymuje zapisy wzoru umowy stanowiące załącznik do SWZ**